
Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

 
 

 

GLASNIK OPĆINE JASENICE 

Službeno glasilo Općine Jasenice,   BROJ: 05,    JASENICE, 09.06.2025. GODINA: 

MMXXV 

 

AKTI OPĆINE JASENICE  

 

Općinsko vijeće: 

 

1. Izbor Mandatne komisije, 

2. Izvješće  Mandatne komisije i verifikacija mandata članova predstavničkog tijela, 

3. Izbor Komisije za izbor i imenovanja, 

4. Izbor Predsjednika Općinskog vijeća Općine Jasenice, 

5. Izbor Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Jasenice, 

6. Izbor Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost, 

7. Odluka o davanju suglasnosti za postupke nabave. 

 

Općinski načelnik 

 

1. Odluku o imenovanju članova upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ljubičica“ Jasenice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"Glasnik Općine Jasenice" – Službeno glasilo Općine Jasenice 
Izdavač : Općina Jasenice 

Glavni i odgovorni urednik : Roko Baljak, Pročelnik JUO Općine Jasenice 
Jasenice – Maslenica, P. Zoranića 61, 23243 Jasenice, telefon: 023/655-011 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinsko vijeće  

KLASA: 024-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice, 06.06.2025. godine 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Jasenice (Glasnik Općine Jasenice broj 1/18 i 

08/18, 1/21 i 3/21 – pročišćeni tekst i 11/22) i članka 17. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije broj 16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice na 

svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06. lipnja 2025. godine donosi  

 

 

O D L U K U  

o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

  

 

Članak 1.  

 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Jasenice izabrani su 

1. Marko Matković – predsjednica 

2. Anamarija Maruna – član 

3. Mate Maruna – član 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 

 

 

Predsjedavatelj 

Anamarija Maruna 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Mandatna komisija 

KLASA: 024-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice, 06. lipnja 2025. godine 

 

Temeljem odredbi članka 44. Statuta Općine Jasenice („Glasnik Općine Jasenice“ broj 1/18, 

8/18, 1/21 i 3/21 – pročišćeni tekst i 11/22) te članka 2. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Jasenice, Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Jasenice na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 06.06. 2025. godine podnosi slijedeće: 

 

I Z V J E Š Ć E 

O PROVEDENIM IZBORIMA ZA ČLANOVE OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE 

JASENICE 

 

I. 

 

Mandatna komisija Općinskog vijeća općine Jasenice, temeljem objave konačnih rezultata 

izbora za članove Općinskog vijeća Općine Jasenice, Općinskog izbornog povjerenstva Općine 

Jasenice (KLASA: 012-03/25-01/1,  URBROJ: 2198-21-04-25-14), izvješćuje da je od ukupno 

1.493 birača upisanih u popis birača, glasovalo 1.095 birača, odnosno 73,34%, od čega je prema 

glasačkim listićima glasovalo 1.095 birača, odnosno 73,34%. Važećih listića bilo je 1.051, 

odnosno 95,98%. Nevažećih je bilo 44 listića, odnosno 4,02%. 

Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

1. Kandidacijska lista grupe birača, nositelj kandidacijske liste Stipe Vulić 624 glasova 

odnosno 59,37% 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ, nositelj liste: Martin 

Baričević 427 glasova 40,62% 

 

II. 

 

Na osnovi članka 84.  i članka 85. Zakona o lokalnim izborima (NN 144/12, 121/16, 98/19, 

42/20, 144/20, 37/21) utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta 

u općinskom vijeću: 

1. Kandidacijska lista grupe birača, nositelj kandidacijske liste Stipe Vulić, dobila je 5 mjesta 

te su s te liste izabrani  

1. Stipe Vulić 

2. Anamarija Maruna 

3. Marko Matković  

4. Marin Šarlija 

5. Anton Vulić  

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ dobila je 4 mjesta te su s te liste 

izabrani: 

1. Martin Baričević 

2. Marija Šimičević 

3. Šime Šimičević 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

4. Marija Rončević 

 

III. 

 

Temeljem članka 78. stavka 2. i članka 79. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ( NN 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) utvrđuje se da članu u predstavničkom tijelu Općine 

Jasenice Stipi Vuliću, mandat u predstavničkom tijelu miruje, obzirom da je izjavom od dana 

23. svibnja 2025. prihvatio obnašanje nespojive dužnosti Općinskog načelnika Općine Jasenice 

na koju je izabran nakon provedenog prvog kruga glasovanja u izboru za Općinskog načelnika 

Općine Jasenice dana 18. svibnja 2025. godine i temeljem utvrđenih i objavljenih konačnih 

rezultata od strane Općinskog izbornog povjerenstva Općine Jasenice od 22. svibnja 2025. 

godine.  

 

IV. 

 

Temeljem članka 81. st. 4. Zakona o lokalnim izborima ( NN 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 

144/20, 37/21) utvrđuje se da člana predstavničkog tijela Općine Jasenice Stipe Vulić koji je 

istovremeno ne može obnašati dužnosti člana predstavničkog tijela Općine Jasenice i 

Općinskog načelnika, zamjenjuje prvi sljedeći neizabrani kandidat s iste kandidacijske liste 

grupe birača Ante Bucić. Također, klub vijećnika HDZ Jasenice dostavio je Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Jasenice obavijest kojima je izabrani član predstavničkog tijela Martin 

Baričević svoj mandat stavio u mirovanje, a kao zamjena imenovana je Katarina Radoš, te je 

Marija Šimičević svoj mandat stavila u mirovanje, a kao zamjena imenovan je Domagoj Nekić. 

 

V. 

 

Mandatna komisija utvrđuje da izabrani vijećnici i zamjenici mogu obnašati dužnost člana u 

predstavničkom tijelu Općine Jasenice. 

 

 

PREDSJEDNIK MANDATNE KOMISIJE 

Marko Matković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinsko vijeće  

KLASA: 024-01/25-01/04 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice, 06.06.2025. godine 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Jasenice (Glasnik Općine Jasenice broj 1/18 i 

08/18, 1/21 i 3/21 – pročišćeni tekst i 11/22) i članka 18. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije broj 16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice na 

svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06.06.2025. godine donosi  

 

 

O D L U K U  

o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

  

Članak 1.  

U Komisiju za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Jasenice izabrani su 

 

1. Marin Šarlija – predsjednik 

2. Kristian Knežević – član 

3. Anton Vulić – član 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 

 

 

 

Predsjedavatelj 

Anamarija Maruna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinsko vijeće  

KLASA: 024-01/25-01/05 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice, 06.06.2025. godine 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Jasenice (Glasnik Općine Jasenice broj 1/18 i 

08/18, 1/21 i 3/21 – pročišćeni tekst i 11/22)  i članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije broj 16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice na 

svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06.06.2025. godine donosi  

 

O D L U K U  

o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Jasenice 

  

 

Članak 1.  

Za predsjednika  Općinskog vijeća Općine Jasenice izabrana je 

 

• Anamarija Maruna 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 

 

 

Predsjednik 

Anamarija Maruna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinsko vijeće  

KLASA: 024-01/25-01/06 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice 06. lipnja 2025. godine 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Jasenice (Glasnik Općine Jasenice broj 1/18 i 

08/18, 1/21 i 3/21 – pročišćeni tekst)  i članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Jasenice 

(„Službeni glasnik Zadarske županije broj 16/09), Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 

1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06.06.2025. godine donosi  

 

O D L U K U  

o izboru Potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Jasenice 

  

 

Članak 1.  

Za potpredsjednike  Općinskog vijeća Općine Jasenice izabran je 

 

• Marko Matković - potpredsjednik 

• Anton Vulić - potpredsjednik 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 

 

 

Predsjednik 

Anamarija Maruna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinsko vijeće  

KLASA: 024-01/25-01/03 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice, 06.06.2025. godine 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Jasenice (Glasnik Općine Jasenice broj 1/18 i 

08/18, 1/21 i 3/21 – pročišćeni tekst i 11/22) i članka 19. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije broj 16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice na 

svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06. lipnja 2025. godine donosi  

 

 

O D L U K U  

o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

  

 

Članak 1.  

 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Jasenice izabrani su 

1. Anamarija Maruna – predsjednica 

2. Marko Matković – član 

3. Alica Šimičević – član 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 

 

 

PREDSJEDNIK 

Anamarija Maruna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA JASENICE  

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 406-01/25-01/04 

URBROJ: 2198-21-01/1-25-1 

Jasenice, 06. lipnja 2025. godine 

   

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) članka 30. Statuta Općine Jasenice („ Glasnik Općine Jasenice“ broj 1/18, 8/18, 1/21 i 

3/21 – pročišćeni tekst i 11/22), te članka 10. Odluke o izvršenju Proračuna Općine Jasenice za 2024. 

godinu („Glasnik Općine Jasenice“ broj 07/23) Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 01. sjednici 

održanoj 06. lipnja 2025. godine donosi:  

 

Odluka o davanju suglasnosti 

za postupke nabave 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće daje svoju suglasnost za slijedeće postupke jednostavne nabave; 

 

 

EV. BROJ 

 

NAZIV 

 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

 

JN 49/25 

 

Izgradnja dječjeg igrališta u 

Modriču 

 

55.500,00 EUR-a 

 

Članak 2. 

Općinsko vijeće daje svoju suglasnost za slijedeće postupke javne nabave; 

 

 

EV. BROJ 

 

NAZIV 

 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

 

OP 08/25 

 

Uređenje trga s parkingom u 

naselju Jasenice 

 

70.000,00 EUR-a 

 

OP 09/25 

Uređenje dječjeg igrališta ispred 

Dječjeg vrtića  "Ljubičica" 

Jasenice 

 

30.000,00 EUR-a 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Općine Jasenice“. 

 

PREDSJEDNICA 

Anamarija Maruna 



Broj: 05                                                                                     Glasnik Općine Jasenice                                                                    09. lipnja 2025. godine 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

Općinski načelnik 

KLASA: 601-02/25-01/01 

URBROJ: 2198-21-02/1-25-01 

Jasenice, 06. lipnja 2025. godine 

 Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („NN“ 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

144/20), članka 46. Statua Općine Jasenice („Glasnik Općine Jasenice“ broj: 1/18, 8/18, 1/21, 3/21 – 

pročišćeni tekst i 11/22) te članaka 37. Statuta Dječjeg vrtića „Ljubičica“ Jasenice, Općinski načelnik 

Općine Jasenice dana 06.06.2025. godine donosi 

 

ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA 

„LJUBIČICA“ JASENICE 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića „Ljubičica“ imenuju članovi Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića. 

Članak 2. 

U skladu sa odredbom članka 5. Odluke o osnivanju javne ustanove Dječji vrtić „Ljubičica“, a u svezi 

s odredbama članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („NN“ 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) te članaka 37. Statuta Dječjeg vrtića „Ljubičica“ Jasenice, Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića „Ljubičica“ ukupno broji pet (5) članova. 

 

Članak 3. 

Općina Jasenice, kao osnivač Dječjeg vrtića, a vezano uz članak 5. Odluke o osnivanju istoga, članka 

34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju te članaka 37. Statuta Dječjeg vrtića 

„Ljubičica“ Jasenice u Upravno vijeće imenuje ukupno tri (3) člana. 

 

Članak 4. 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ljubičica“, osnivač imenuje sljedeće osobe: 

1. Mladen Rajko, Kringa 32, Tinjan. 

2. Anastazija Terze, Punta 32, Sukošan. 

3. Višnja Čirjak, Svete Marije 38, Zadar. 

 

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine u razdoblju od 07.06.2025. godine do 

07.06.2029. godine.  

Članak 5. 

Imenovani članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Ljubičica“ u sklopu svojih prava i obveza kao 

članova Upravnog vijeća obavljati će poslove propisane odredbama zakona koji se odnose na rad 

Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića i Općine Jasenice. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“ 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Stipe Vulić 


